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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVER

Conta: 1312 / 003 / 00001398-0

Data: 12/11/2019 - 10:33

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/08/2019 021821 CRED TEV 8.000,00 C 8.742,96 C

05/08/2019 513341 DEB P FGTS 142,81 D 8.600,15 C

05/08/2019 051423 ENVIO TEV 7.863,00 D 737,15 C

05/08/2019 051424 ENVIO TEV 398,00 D 339,15 C

05/08/2019 051424 ENVIO TEV 240,00 D 99,15 C

13/08/2019 000001 CRED TED 44.000,00 C 44.099,15 C

15/08/2019 250100 PG PREFEIT 2.002,00 D 42.097,15 C

15/08/2019 113274 ENVIO TED 41.998,00 D 99,15 C

15/08/2019 072019 DB CEST PJ 99,00 D 0,15 C

22/08/2019 000748 CRED TED 981,00 C 981,15 C

22/08/2019 594515 DEB P FGTS 881,70 D 99,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


